
▼ 5 月 30 日 開会 会期 21 日間

5 30 金

31 土

6 1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

▽ 5月30日(30日:監査、全国町村議会議長会）

▽

▽ 5月30日、6月12日

▽ 6月3日の正午一 般 質 問 締 切 日

全 員 協 議 会

議 会 運 営 委 員 会

諸 般 の 報 告

6月12日

月／日／曜日 午　　　　　　　　前

本会議（閉会）

休会

本会議（一般質問）

休会

休会

一般質問締切日（正午）

予算常任委員会

午　　　　　　　　後

本会議（開会）・議員全員協議会

休会

休会

総務まちづくり常任委員会

休会

休会

議会運営委員会・議員全員協議会

予算常任委員会

予備日

令和７年第２回　太子町議会定例会会期日程

議会運営委員会

休会

令和7年6月12日


